
PRESS RELEASE
2016年 11月 25日(   ）

【お問合せ】　アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：合田・竹迫・池嶋
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp
　　　　　　　フェイスブック：https://www.facebook.com/alpsazumino.HH

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、
よろしくお願い申し上げます。

　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
開催中の「TWIN ILLUMINATION 光の森のページェント」に合わせ、国立天文台より講師を
お招きし、今年の夏にご好評いただいた「プラネタリウム&星空観察会」を開催いたします。
大画面に映し出される宇宙の映像とともに公園の星空もお楽しみいただけます。

堀金・穂高地区

本格的！面白い！“宇宙と星”のお話が聞けますよ！！
「プラネタリウム&星空観察会」

◇開催日／12月10日（土）・11日（日）
◇参加費／無料 (※別途入園料必要)

 

※写真は今年の夏のプラネタリウムの様子です

【プラネタリウム】
 時 間／①15:00～ ②16:00～ ③17:00～（各回約50分上映）
 場 所／あづみの学校 観覧室
 定 員／各回先着70名（※当日受付)
 ＊プラネタリウム参加者へは18:30からの星空観察会参加券を配布します
【星空観察会】
 時間／19:00～20:30
 場所／段々原っぱ
 参加条件／15時からのプラネタリウム参加者に限る
＊観察会は天候により中止になる場合がございます。予めご了承ください
＊屋外で観察会を行います。温かい服装でご参加ください
※12/10(土)は 20時から「光と花火のショー」もございます
　また開催日は豊科駅⇔公園間の無料シャトルバスあり！詳しくは公園HPをご覧ください

金


